МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

((ТольяттинскиЙ государственныЙ университет>>

прикАз

|2.||.202]' 8980 л/с

О внесении изменений в приказ от 08.10.2021г. JtlЪ 8З52 лlс

<Об объявлении выборов директоров институтов)

В соответствии с Полохсением о выборах директора института (как учебного

подразделения), утверх(денным решением ученого совета N 3 6 1 от 27 мая 202\г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ от 08.10.2021г. Ns 8352 л/с кОб объявлении выборов

директоров институтов)), изложив пункт 5 в новой редакции:

Аттестационная комиссия в присутствии кандидата на должность директора

института состоится 22 ноября 202| г.,25-26 ноября 2021 l. по адресу г. Тольятги, ул.

Белорусская, д. t4.

Ректор